Art. 135, § 3º e Art. 136 I, ambos da Lei Federal nº 14.133/2021, Decreto
Municipal nº 62.100/2022, Portaria SF 389/17 e Portaria SF 142/2013.

PERÍODO DE APLICAÇÃO [110330026]:

26/08/2025 a 25/08/2026

VALOR ESTIMADO MENSAL ANTERIOR:

R$ 9.690,00 (nove mil seiscentos e noventa reais)

VALOR ESTIMADO ANUAL ANTERIOR:

R$ 116.280,00 (cento e dezesseis mil duzentos e oitenta reais)

VALOR ESTIMADO MENSAL REAJUSTADO:

R$ 10.166,75 (dez mil cento e sessenta e seis reais e setenta e cinco
centavos)

VALOR ESTIMADO ANUAL REAJUSTADO:

R$ 122.000,98 (cento e vinte e dois mil reais e noventa e oito centavos)

Silvio Lima 
Chefe de Gabinete 
Em 28/11/2025, às 17:06.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 146377316 e o código
CRC EE377D85.